



Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock
ul. Andrzeja Sołtana 7

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie remontu ogrodzenia na terenie Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku - Świerku”.

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna warunek punktu V ppkt 2e – dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej: jeśli oferent przedstawi aktualny wydruk z konta bankowego poświadczający wymagania w SIWZ wartość środków finansowych do realizacji przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź:

Tak, wydruk z konta bankowego może być potwierdzeniem posiadania środków finansowych na spełnienie warunku określonego w punktu V ppkt. 2e.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia poświadczenia wykonania robót budowlanych o których mowa w punkcie V ppkt. 2b – posiadania wiedzy i doświadczenia: jeśli oferent wykonał prace na rzecz Narodowego Centrum Badań Jądrowych zgodnie z wymaganiami SIWZ tj. w okresie nie dłuższym niż 5 lat oraz wartości ponad 1 000 000,00 zł.

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca wykonał roboty budowlane na rzecz Narodowego Centrum Badań Jądrowych zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt.V ppkt 2b SIWZ oraz roboty te zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, wówczas Wykonawca nie jest zobowiązany do przedstawienia poświadczenia wykonania tych robót.

Pytanie 3:

Czy w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych, które uniemożliwią wykonywanie prac związanych z remontem ogrodzenia (roboty malarskie, betoniarskie, tynkarskie) Zamawiający uzna taką okoliczność za przesłankę do przedłużenia terminu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający może uznać okoliczność wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonywanie robót jako przesłankę do przedłużenia terminu realizacji zamówienia na podstawie pkt. XVIII.2e SIWZ oraz § 17 pkt. 2 e wzoru umowy – załącznik Nr 9 do SIWZ.



Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza w ramach proponowanej ceny ofertowej zmianę zakresu robót w postaci zaniechania robót malarskich, antykorozyjnych siatek ogrodzeniowych odcinka 2'-1' oraz ogrodzenia wewnętrznego a zamontowanie nowej siatki wg punktu IV ppkt 1.1.2 Programu Funkcjonalno-Użytkowego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza – w ramach proponowanej ceny ofertowej - zamontowanie nowej siatki na odcinku 2'-1' oraz ogrodzenia wewnętrznego wg pkt. IV. 1.1.2 Programu Funkcjonalno – Użytkowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum Badań Jądrowych
ds. Administracyjno-Technicznych

mgr Marek Juszczyk

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)